



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Lyngby Hovedgade 47, 1  
2800 Kgs. Lyngby  
Cvr.nr. 35316957  
Telefon 27 83 43 21  
akc@kreston-akc.dk  
kreston.dk

DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

# A&C Ejendomme af 2014 ApS

Peter Bangs Vej 179

2500 Valby

CVR-nr. 35866728

## Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Connie Vejter  
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer.  
Medlem af Kreston Danmark og  
medlem af Kreston International

## A&C Ejendomme af 2014 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **A&C Ejendomme af 2014 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	A&C Ejendomme af 2014 ApS Peter Bangs Vej 179 2500 Valby
CVR-nr.	35866728
Stiftelsesdato	5. juni 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Anders Peder Larsen, Direktør Connie Vejter, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35316957

## **A&C Ejendomme af 2014 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med ejendomsdrift, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 112.793, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 885.107, og en egenkapital på kr. 48.998.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **A&C Ejendomme af 2014 ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>137.771</b>	<b>2.866</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.649	-3.649
<b>Driftsresultat</b>		<b>134.122</b>	<b>-783</b>
Finansielle omkostninger		-20.034	-21.230
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.088</b>	<b>-22.013</b>
Skat af årets resultat	1	-1.295	0
<b>Årets resultat</b>		<b>112.793</b>	<b>-22.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.793	-22.013
<b>Resultatdisponering</b>		<b>112.793</b>	<b>-22.013</b>

## A&C Ejendomme af 2014 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		857.880	861.529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>857.880</u>	<u>861.529</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>857.880</u>	<u>861.529</u>
Andre tilgodehavender		8.750	5.500
Udsudte skatteaktiver		3.929	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.679</u>	<u>5.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.548</u>	<u>3.561</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.227</u>	<u>9.061</u>
<b>Aktiver</b>		<u>885.107</u>	<u>870.590</u>

## A&C Ejendomme af 2014 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.002	-113.795
<b>Egenkapital</b>	2	<b>48.998</b>	<b>-63.795</b>
Gæld til realkreditinstitutter		368.459	387.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>368.459</b>	<b>387.041</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		18.500	18.500
Selskabsskat		5.224	0
Anden gæld		268.306	318.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.620	210.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>467.650</b>	<b>547.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>836.109</b>	<b>934.385</b>
<b>Passiver</b>		<b>885.107</b>	<b>870.590</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## A&C Ejendomme af 2014 ApS

### Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	5.224	0
Regulering af udskudt skat	-3.929	0
	<u>1.295</u>	<u>0</u>

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-113.795	-63.795
Forslag til årets resultatdisponering		112.793	112.793
	<u>50.000</u>	<u>-1.002</u>	<u>48.998</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	368.459	18.500	294.459
	<u>368.459</u>	<u>18.500</u>	<u>294.459</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån, TDKK 387, er der tinglyst pantebrev, nominelt TDKK 450, i selskabets ejendom. Indregnet værdi af selskabets ejendom udgør TDKK 858.